
Linie 607 Stadtverkehr

Gültig vom:

Fahrt-Nummer

Verkehrstage Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

Einschränkungen R R R R R R R R R R R R R R R R R

Besonderheiten KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB

Bingen Stadtbahnhof 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 13:33 14:03 14:18 14:33 15:03 15:18 15:33 16:18 16:33 17:03 17:18 17:33 18:03 18:18 18:33 19:03 19:18 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03

Bingen Edeka 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 13:34 14:04 14:19 14:34 15:04 15:19 15:34 16:19 16:34 17:04 17:19 17:34 18:04 18:19 18:34 19:04 19:19 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04

Bingen St. Martin (FH Altbau) 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 13:35 14:05 14:20 14:35 15:05 15:20 15:35 16:20 16:35 17:05 17:20 17:35 18:05 18:20 18:35 19:05 19:20 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05

Bingen Feuerwehr 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 13:36 14:06 14:21 14:36 15:06 15:21 15:36 16:21 16:36 17:06 17:21 17:36 18:06 18:21 18:36 19:06 19:21 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06

Bingen TH Altbau 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 13:37 14:07 14:22 14:37 15:07 15:22 15:37 16:22 16:37 17:07 17:22 17:37 18:07 18:22 18:37 19:07 19:22 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07

Bingen Rochusallee 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 13:38 14:08 14:23 14:38 15:08 15:23 15:38 16:23 16:38 17:08 17:23 17:38 18:08 18:23 18:38 19:08 19:23 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08

Bingen Pfarrer-Heberer-Straße 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24

Bingen Mittelpfad 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25

Bingen Josef-Knettel-Straße 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26

Bingen Dr.-Gebauer-Straße 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27

Bingen Grüne Bank 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 13:39 14:09 14:28 14:39 15:09 15:28 15:39 16:28 16:39 17:09 17:28 17:39 18:09 18:28 18:39 19:09 19:28 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09

Bingen Hildegardishaus 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 13:40 14:10 14:30 14:40 15:10 15:30 15:40 16:30 16:40 17:10 17:30 17:40 18:10 18:30 18:40 19:10 19:30 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10

Bingen Rochuskapelle 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13

Bingen Hildegardishaus 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15

Bingen Grüne Bank 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 13:46 14:16 14:31 14:46 15:16 15:31 15:46 16:31 16:46 17:16 17:31 17:46 18:16 18:31 18:46 19:16 19:31 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16

Bingen Hungerborn 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32

Bingen Hungerborn/Mitte 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33

Bingen Mozartstr./Friedhof 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34

Bingen Goethestraße 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35

Bingen Rupertusstraße 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36

Bingen Rochusallee 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17

Bingen TH Altbau 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18

Bingen Holzhauser Straße 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 13:49 14:19 14:37 14:49 15:19 15:37 15:49 16:37 16:49 17:19 17:37 17:49 18:19 18:37 18:49 19:19 19:37 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19

Bingen Hospital/Bürgerbüro 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 13:50 14:20 14:38 14:50 15:20 15:38 15:50 16:38 16:50 17:20 17:38 17:50 18:20 18:38 18:50 19:20 19:38 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20

Bingen Stadtbahnhof 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 13:51 14:21 14:39 14:51 15:21 15:39 15:51 16:39 16:51 17:21 17:39 17:51 18:21 18:39 18:51 19:21 19:39 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21

Mo-Fr fährt Montag bis Freitag

R fährt nur zum Rochusfest

KB Kleinbus

Linie 607 Stadtverkehr

Gültig am:

Fahrt-Nummer

Verkehrstage Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa

Einschränkungen R R R R R R R R R R R R R R R R R

Besonderheiten KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB

Bingen Stadtbahnhof (Rheinseite) 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:33 13:48 14:03 14:33 14:48 15:03 15:33 15:48 16:33 16:48 17:03 17:33 17:48 18:03 18:33 18:48 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03

Bingen Feuerwehr 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:36 13:51 14:06 14:36 14:51 15:06 15:36 15:51 16:36 16:51 17:06 17:36 17:51 18:06 18:36 18:51 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06

Bingen TH Altbau 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:37 13:52 14:07 14:37 14:52 15:07 15:37 15:52 16:37 16:52 17:07 17:37 17:52 18:07 18:37 18:52 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07

Bingen Rochusallee 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:38 13:53 14:08 14:38 14:53 15:08 15:38 15:53 16:38 16:53 17:08 17:38 17:53 18:08 18:38 18:53 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08

Bingen Pfarrer-Heberer-Straße 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54

Bingen Mittelpfad 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55

Bingen Josef-Knettel-Straße 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56

Bingen Dr.-Gebauer-Straße 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57

Bingen Grüne Bank 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:39 13:58 14:09 14:39 14:58 15:09 15:39 15:58 16:39 16:58 17:09 17:39 17:58 18:09 18:39 18:58 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09

Bingen Hildegardishaus 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:40 14:00 14:10 14:40 15:00 15:10 15:40 16:00 16:40 17:00 17:10 17:40 18:00 18:10 18:40 19:00 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10

Bingen Rochuskapelle 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13

Bingen Hildegardishaus 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15

Bingen Grüne Bank 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 13:46 14:01 14:16 14:46 15:01 15:16 15:46 16:01 16:46 17:01 17:16 17:46 18:01 18:16 18:46 19:01 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16

Bingen Hungerborn 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02

Bingen Hungerborn/Mitte 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03

Bingen Mozartstr./Friedhof 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04

Bingen Goethestraße 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05

Bingen Rupertusstraße 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06

Bingen Rochusallee 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17

Bingen TH Altbau 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18

Bingen Holzhauser Straße 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:49 14:07 14:19 14:49 15:07 15:19 15:49 16:07 16:49 17:07 17:19 17:49 18:07 18:19 18:49 19:07 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19

Bingen Edeka 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 13:50 14:08 14:20 14:50 15:08 15:20 15:50 16:08 16:50 17:08 17:20 17:50 18:08 18:20 18:50 19:08 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20

Bingen Stadtbahnhof 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:51 14:09 14:21 14:51 15:09 15:21 15:51 16:09 16:51 17:09 17:21 17:51 18:09 18:21 18:51 19:09 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21

Sa fährt samstags

R fährt nur zum Rochusfest

KB Kleinbus

18.08.2024 bis 23.08.2024

24.08.2024

Sonderfahrplan Rochusfest

Sonderfahrplan Rochusfest



Linie 607 Stadtverkehr

Gültig am:

Fahrt-Nummer

Verkehrstage So So So So So So So So So So So So So So So So So So So So So So So So So So So So

Einschränkungen R R R R R R R R R R R R R R R R R

Besonderheiten KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB

Bingen Stadtbahnhof 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:33 13:48 14:03 14:33 14:48 15:03 15:33 15:48 16:33 16:48 17:03 17:33 17:48 18:03 18:33 18:48 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03

Bingen Edeka * 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:34 13:49 14:04 14:34 14:49 15:04 15:34 15:49 16:34 16:49 17:04 17:34 17:49 18:04 18:34 18:49 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04

Bingen St. Martin * 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:35 13:50 14:05 14:35 14:50 15:05 15:35 15:50 16:35 16:50 17:05 17:35 17:50 18:05 18:35 18:50 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05

Bingen Feuerwehr 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:36 13:51 14:06 14:36 14:51 15:06 15:36 15:51 16:36 16:51 17:06 17:36 17:51 18:06 18:36 18:51 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06

Bingen TH Altbau 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:37 13:52 14:07 14:37 14:52 15:07 15:37 15:52 16:37 16:52 17:07 17:37 17:52 18:07 18:37 18:52 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07

Bingen Rochusallee 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:38 13:53 14:08 14:38 14:53 15:08 15:38 15:53 16:38 16:53 17:08 17:38 17:53 18:08 18:38 18:53 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08

Bingen Pfarrer-Heberer-Straße 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54

Bingen Mittelpfad 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55

Bingen Josef-Knettel-Straße 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56

Bingen Dr.-Gebauer-Straße 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57

Bingen Grüne Bank 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:39 13:58 14:09 14:39 14:58 15:09 15:39 15:58 16:39 16:58 17:09 17:39 17:58 18:09 18:39 18:58 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09

Bingen Hildegardishaus 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:40 14:00 14:10 14:40 15:00 15:10 15:40 16:00 16:40 17:00 17:10 17:40 18:00 18:10 18:40 19:00 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10

Bingen Rochuskapelle 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13

Bingen Hildegardishaus 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15

Bingen Grüne Bank 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 13:46 14:01 14:16 14:46 15:01 15:16 15:46 16:01 16:46 17:01 17:16 17:46 18:01 18:16 18:46 19:01 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16

Bingen Hungerborn 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02

Bingen Hungerborn/Mitte 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03

Bingen Mozartstr./Friedhof 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04

Bingen Goethestraße 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05

Bingen Rupertusstraße 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06

Bingen Rochusallee 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17

Bingen TH Altbau 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18

Bingen Holzhauser Straße 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:49 14:07 14:19 14:49 15:07 15:19 15:49 16:07 16:49 17:07 17:19 17:49 18:07 18:19 18:49 19:07 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19

Bingen Hospital/Bürgerbüro * 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 13:50 14:08 14:20 14:50 15:08 15:20 15:50 16:08 16:50 17:08 17:20 17:50 18:08 18:20 18:50 19:08 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20

Bingen Stadtbahnhof 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:51 14:09 14:21 14:51 15:09 15:21 15:51 16:09 16:51 17:09 17:21 17:51 18:09 18:21 18:51 19:09 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21

So fährt sonntags

R fährt nur zum Rochusfest

*

KB Kleinbus

diese Haltestellen können am Sonntag, 25.08.2024 nicht angefahren werden.

Einstieg am Stadtbahnhof ist an diesem Tag auf der Rheinseite

25.08.2024 Sonderfahrplan Rochusfest


